



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 сентября 2024 г.

г. Ставрополь

№ 469

О внесении изменений в Положение о порядке принятия государственными гражданскими служащими Ставропольского края, замещающими отдельные должности государственной гражданской службы Ставропольского края, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 697

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке принятия государственными гражданскими служащими Ставропольского края, замещающими отдельные должности государственной гражданской службы Ставропольского края, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 697 «Об утверждении Положения о порядке принятия государственными гражданскими служащими Ставропольского края, замещающими отдельные должности государственной гражданской службы Ставропольского края, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

1.2. В пункте 2 слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе».

1.3. В пункте 5 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

1.4. В пункте 9 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

1.5. В пункте 10 слова «органа государственной власти» заменить словами «исполнительного органа».

1.6. В абзаце втором приложения 1 к Положению слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров